ПРОЕКТ
Исполнительный комитет Антоновского сельского поселения
Спасского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №                                                                                                          .    .2025

О признании утратившими силу некоторых постановлений исполнительного комитета Антоновского сельского поселения Спасского муниципального района РТ

В целях приведения нормативных правовых актов Антоновского сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим законодательством, исполнительный комитет Антоновского сельского поселения Спасского муниципального района РТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать устрашившими силу следующие постановления исполнительного комитета Антоновского сельского поселения Спасского муниципального района РТ:
          1.1. от 13.03.2019 № 3  «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
          1.2. от 03.02.2020 № 1 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
          1.3. от 02.02.2021 № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
          1.4. от 31.01.2022 № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
          1.5. от 01.02.2023 № 3 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
          1.6. от 29.01.2024 № 2 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в  Антоновском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан»;
2. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района http://spasskiy.tatarstan.ru, на официальном сайте правовой информации httр:pravo.tatarstan.ru.

Глава Антоновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                             В.С. Фролов